
鳴門渦潮歌手高瀬豊子杯競走

7/23・24・25・26・27・28
５日目

データ抽出期間:●全国勝率 ·2連率: 開催初日の月を含む過去6カ月 (今節成績は含みません) ●モーター 2 連率:2024/4/2 ～ 直近節

とるならなると

締切時刻

08:51

◎ 1 野間　　大樹 A2 F1 5.06 51 34.6 ○ ○ 362-2622---- 〇評価の足だけど、上のには負ける 10

× 2 豊田　　泰洋 B1  4.64 32 30.7 △ ○ 51-542-6---- 行き足は悪くないが、レース足が課題 7

○ 3 西岡　　育未 B1  4.56 74 32.4 ○ ○ 313-5-56---- スリットが怪しかったが普通はある  

 4 岩井　　　繁 B1  4.03 21 46.0 ○ △ 41-654-4---- 足は変わっていないし展開です 9

△ 5 板倉　　敦史 B1  4.58 13 21.6 ○ ◎ 3-531-55---- 足はバランスが取れていていいと思う 7

 6 山口　　晃朋 B1  4.06 77 25.6 ○ ◎ 554-216----- 足は変わらずいいので展開を突ける 8

123/456 1=3-5　1=5-3　1-2-3 50%

絶好枠の野間が気合のイン逃走を決める。西岡はフルターンで逆転を狙う。板倉が展開を突く。豊田は差し。

どーなるなると

締切時刻

09:17

◎ 1 小野　　生奈 A1  6.09 53 31.8 ○ ○ -1145441---- ３日目後半から感じが良くなっている 12

× 2 喜多　那由夏 B1  4.58 62 40.9 △ ○ 5-566-65---- また違う方向性を考えて試したい  

○ 3 新田　　芳美 B1  5.26 33 42.2 ○ △ 3-156-45---- ペラ調整をしたら乗れるようになった 9

△ 4 藤原　　菜希 A1 F1 6.99 34 26.2 ◎ ○ 2164-625---- 整備で乗れるようにはなってきた  

 5 鈴木　　成美 B1  4.78 37 33.3 ○ ○ 26-325-3---- バランスは取れているし、微調整で 6

 6 河内　悠利杏 B2  2.18 31 32.4 △ ○ 6-66445----- 少しでも上向かせたいしいろいろやる 8

123/456 1=3-4　1=4-3　1-2-3 50%

小野がインから先行パターンに持ち込む。新田は強気にまくって出る。藤原が自在戦。喜多は手堅く差して。

どきどきなると

締切時刻

09:43

◎ 1 興津　　　藍 A2  5.56 69 33.7 △ ○ 1452-333---- 準優では厳しく、再度本体整備も 11

○ 2 中川　　りな A2  5.86 73 42.5 ○ ◎ 54653-1----- 少し乗りにくさは出たが足は良かった 8

 3 村田　　浩司 B1  3.27 71 27.5 ○ ○ 544-32-1---- 道中は流れたけど、悪くなかった 9

 4 樫葉　　次郎 B1 F1 3.70 27 40.8 △ ○ 5-243-26---- 合ってなく細かいところの調整をする 7

△ 5 松村　　康太 A2  5.83 52 38.5 ○ ○ 2313-213---- 足は変わらず悪くないしこのあたりで 10

× 6 柳沢　　　一 A1  6.46 23 33.8 ○ ○ 23-41121---- チルトを変えて０の方がましだった 11

123/456 1=2-5　1=5-2　1-6-2 50%

興津がコース有利にインから先行。中川は差してバックで伸びる。松村がまくり差し浮上。柳沢は最内突く。

とにかくなると

締切時刻

10:09

◎ 1 小池　　哲也 A1  6.69 60 35.4 ○ ○ 325223-5---- 欲を出したら全部の足がなくなった 11

○ 2 三浦　洋次朗 A2  5.37 30 34.6 ○ ○ -656143----- 乗りにくさが出てきたので乗り込む 9

 3 井上　　尚悟 B1  4.49 66 42.6 △ ○ -3454-34---- 足は悪くないし乗りやすさも上向き 9

 4 志道　　吉和 B1  3.86 78 23.7 ○ ○ 4-36-331---- グリップする感じが上向いている  

△ 5 鶴田　　勇雄 A2  5.51 70 30.3 ◎ ◎ 1-441312---- いい足になり、エンジンがいいと思う 11

× 6 村岡　　賢人 A1  6.85 63 28.9 ○ ○ 1523612----- 乗り心地は悪くないけど、出足がない 10

123/456 1=2-5　1=5-2　1-6-2 60%

小池がスタートを決めてイン逃げ決着。三浦は差しハンドルで迫る。鶴田がパワフル攻撃。村岡は機敏に。

一般戦

締切時刻

10:36

◎ 1 高橋　　　勲 B1 F1 5.10 59 19.7 ○ ○ 153-35-2---- レースはしやすいし伸びも下がらない 12

 2 内田　　　圭 B1  4.36 11 32.8 △ ○ 663-651----- 変わらないし普通ぐらいだと思う 9

 3 渥美　　卓郎 B1  4.20 65 29.6 △ ○ -541-355---- 起こしで鳴くし、引き波を越えない  

○ 4 入海　　　馨 A1  6.85 18 36.1 ○ ◎ 24-11523---- 直線は良いがターン回りが気になる 12

△ 5 仲口　　博崇 A2  6.42 64 27.9 ◎ ○ 4211-412---- 回転が上がるようになり上向いている 10

× 6 宮之原　輝紀 A1  7.72 15 34.2 △ ○ 3631-241---- いろいろとやっているけど、乗れない 11

125/346 1=4-5　1=5-4　1-6-4 40%

高橋がインから先まい決着。入海はスピード力を発揮して迫る。仲口がコースを動いて。宮之原は割差し。

一般戦

締切時刻

11:06

◎ 1 金子　　貴志 B1 F1 4.57 50 28.7 ○ ○ 334-31-4---- 本体整備をしてからは上向いている 10

 2 鈴木　　成美 B1  4.78 37 33.3 ○ ○ 26-325-3---- バランスは取れているし、微調整で 2

 3 横田　　　茂 B1  4.81 36 43.6 △ △ 226-566----- 乗れなくなってきているし本体をみる  

○ 4 若林　　義人 A1  6.67 75 27.2 ◎ ○ -2131516---- 出口の押し感がもう一丁良くなった 10

△ 5 岡瀬　　正人 A2  5.79 12 53.0 ○ ○ 15-11243---- 抜けているところはなくバランス型 12

× 6 山田　　祐也 A1  6.75 68 40.0 ○ ○ 21223-34---- 競ってもいい感じはなく足は普通 11

123/456 1=4-5　1=5-4　1-6-4 50%

金子がスタートを決めてインから先制。若林はカドを生かして自在戦。岡瀬が展開突く。山田はまくり差し。



鳴門渦潮歌手高瀬豊子杯競走

7/23・24・25・26・27・28
５日目

データ抽出期間:●全国勝率 ·2連率: 開催初日の月を含む過去6カ月 (今節成績は含みません) ●モーター 2 連率:2024/4/2 ～ 直近節

一般戦

締切時刻

11:37

○ 1 樫葉　　次郎 B1 F1 3.70 27 40.8 △ ○ 5-243-26---- 合ってなく細かいところの調整をする 3

△ 2 板倉　　敦史 B1  4.58 13 21.6 ○ ◎ 3-531-55---- 足はバランスが取れていていいと思う 1

 3 桑原　　　啓 B1  4.34 10 45.8 △ ○ -33-5462---- ―  

× 4 米丸　　乃絵 A2 F1 6.17 24 56.5 ○ ○ 4-25転452---- 調整が少しでもずれると良くない  

 5 豊田　　泰洋 B1  4.64 32 30.7 △ ○ 51-542-6---- 行き足は悪くないが、レース足が課題 1

◎ 6 岩瀬　　裕亮 A1  7.14 82 31.8 ◎ ○ 121-2231---- ほかの人に見劣りする感じはなかった 12

123/456 6=1-2　6=2-1　6-4-1 40%

岩瀬がスピード力で枠不利を克服する。絶好枠の樫葉はインで踏ん張る。板倉が差して浮上。米丸は自在戦。

一般戦

締切時刻

12:08

◎ 1 原田　　秀弥 A2  5.90 25 36.1 ○ △ 4426454----- 普通に動いているし悲観することない  

△ 2 山口　　晃朋 B1  4.06 77 25.6 ○ ◎ 554-216----- 足は変わらずいいので展開を突ける 1

○ 3 鶴本　　崇文 A2  5.29 67 29.7 ○ ○ 6-312134---- 回転が合っていないがレースはできる 12

 4 河内　悠利杏 B2  2.18 31 32.4 △ ○ 6-66445----- 少しでも上向かせたいしいろいろやる 2

× 5 中川　　りな A2  5.86 73 42.5 ○ ◎ 54653-1----- 少し乗りにくさは出たが足は良かった 3

 6 出畑　　孝成 B2  1.31 81 37.5 ○ △ 6-666-64---- 出足、回り足はいいのでレースに集中  

123/456 1=3-2　1=2-3　1-5-3 40%

原田がスタートを踏み込みイン逃げ決着。鶴本は強気に攻める。山口が差しハンドル。中川はまくり差し。

一般戦

締切時刻

12:41

◎ 1 新田　　芳美 B1  5.26 33 42.2 ○ △ 3-156-45---- ペラ調整をしたら乗れるようになった 2

○ 2 井上　　尚悟 B1  4.49 66 42.6 △ ○ -3454-34---- 足は悪くないし乗りやすさも上向き 4

 3 岩井　　　繁 B1  4.03 21 46.0 ○ △ 41-654-4---- 足は変わっていないし展開です 1

 4 内田　　　圭 B1  4.36 11 32.8 △ ○ 663-651----- 変わらないし普通ぐらいだと思う 5

× 5 村田　　浩司 B1  3.27 71 27.5 ○ ○ 544-32-1---- 道中は流れたけど、悪くなかった 3

△ 6 三浦　洋次朗 A2  5.37 30 34.6 ○ ○ -656143----- 乗りにくさが出てきたので乗り込む 4

123/456 1=2-6　1=6-2　1-5-2 40%

新田がコース有利にインから先行。井上は差しハンドルを入れる。三浦が機敏に攻める。村田は最内を突く。

準優勝戦

締切時刻

13:15

◎ 1 松村　　康太 A2  5.83 52 38.5 ○ ○ 2313-213---- 足は変わらず悪くないしこのあたりで 3

○ 2 仲口　　博崇 A2  6.42 64 27.9 ◎ ○ 4211-412---- 回転が上がるようになり上向いている 5

△ 3 若林　　義人 A1  6.67 75 27.2 ◎ ○ -2131516---- 出口の押し感がもう一丁良くなった 6

× 4 村岡　　賢人 A1  6.85 63 28.9 ○ ○ 1523612----- 乗り心地は悪くないけど、出足がない 4

 5 金子　　貴志 B1 F1 4.57 50 28.7 ○ ○ 334-31-4---- 本体整備をしてからは上向いている 6

 6 野間　　大樹 A2 F1 5.06 51 34.6 ○ ○ 362-2622---- 〇評価の足だけど、上のには負ける 1

123/456 1=2-3　1=3-2　1-4-2 50%

絶好枠を生かす松村がイン有利に運ぶ。仲口は差しハンドルで迫る。若林が強気に握る。村岡はスピード戦。

準優勝戦

締切時刻

13:50

◎ 1 柳沢　　　一 A1  6.46 23 33.8 ○ ○ 23-41121---- チルトを変えて０の方がましだった 3

△ 2 鶴田　　勇雄 A2  5.51 70 30.3 ◎ ◎ 1-441312---- いい足になり、エンジンがいいと思う 4

○ 3 山田　　祐也 A1  6.75 68 40.0 ○ ○ 21223-34---- 競ってもいい感じはなく足は普通 6

× 4 宮之原　輝紀 A1  7.72 15 34.2 △ ○ 3631-241---- いろいろとやっているけど、乗れない 5

 5 興津　　　藍 A2  5.56 69 33.7 △ ○ 1452-333---- 準優では厳しく、再度本体整備も 3

 6 小池　　哲也 A1  6.69 60 35.4 ○ ○ 325223-5---- 欲を出したら全部の足がなくなった 4

123/456 1=3-2　1=2-3　1-4-3 50%

柳沢がインから速攻戦を決める。山田は果敢にセンターアタック。鶴田が差して浮上。宮之原は地力を発揮。

準優勝戦

締切時刻

14:27

◎ 1 岩瀬　　裕亮 A1  7.14 82 31.8 ◎ ○ 121-2231---- ほかの人に見劣りする感じはなかった 7

△ 2 岡瀬　　正人 A2  5.79 12 53.0 ○ ○ 15-11243---- 抜けているところはなくバランス型 6

○ 3 入海　　　馨 A1  6.85 18 36.1 ○ ◎ 24-11523---- 直線は良いがターン回りが気になる 5

× 4 鶴本　　崇文 A2  5.29 67 29.7 ○ ○ 6-312134---- 回転が合っていないがレースはできる 8

 5 小野　　生奈 A1  6.09 53 31.8 ○ ○ -1145441---- ３日目後半から感じが良くなっている 2

 6 高橋　　　勲 B1 F1 5.10 59 19.7 ○ ○ 153-35-2---- レースはしやすいし伸びも下がらない 5

1236/45 1=3-2　1=2-3　1-4-3 60%

岩瀬がインから速攻戦で決着をつける。入海はフルターンで迫る。岡瀬が差しハンドル。鶴本はカド自在戦。
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